Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ

19 марта 2021 года                                                                                                 № 139
п. Салым

О внесении изменений в Прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества на 2021 год,
утвержденный  решением Совета депутатов сельского
поселения Салым от 11.12.2020 № 120
(в редакции решения от 19.02.2021 № 128)

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2020 № 2352 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806», Совет депутатов сельского поселения Салым

РЕШИЛ:

1. В Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Салым на  2021 год, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 11.12.2020 № 120, внести следующие изменения:
1.1. пункт 1.4. части 1 изложить в следующей редакции:
«1.4. Программа размещается в течение 15 дней со дня ее утверждения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества».».
   2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Салым.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Салым                                                         Н.В. Ахметзянова
[bookmark: _GoBack]